

Nyt samarbejde til hjælp til Middelfart Tennisklub

Middelfart Tennisklub har indgået et gensidigt samarbejde med GF Forsikring Fyn, der skal hjælpe begge parter i en win-win-aftale.

GF Fyn er en selvstændig enhed under GF Forsikring. Med hele 6 lokale butikker/afdelinger på Fyn kan de, modsat de fleste andre selskaber, levere personlige og nærværende rådgivning, hvor man kigger det hele igennem sammen med en rådgiver.

Lidt om GF (Fyn), "Overskud til Hinanden" og lokal tilstedeværelse

GF Forsikring er et medlemsejet forsikringsselskab, der består af lokale forsikringsklubber fordelt over hele landet. GF er selv grundlagt på Fyn af lokale ildsjæle, der troede på foreningslivet og på det at dele ud af overskuddet i stedet for at lade det gå i lommen på aktionærer.

På samme vis er det lokale forenings- og klubliv ofte selv drevet af frivillige ildsjæle, der netop deler ud af deres overskud, for at få foreningslivet i den lokale fodboldklub, skytteforening eller andet fællesskab til at løbe rundt.

Det vil GF Fyn som forsikringsklub gerne støtte, da det tapper ind i deres grundlæggende værdier om overskudsdeling og lokal tilstedeværelse.

Hvorfor har vi brug for hinanden?

Forsikringer er jo faktisk noget, som vi alle har og skal have, men som få har lyst til at blive kontaktet om. Det er ikke "sexet" om man vil, og derfor oplever GF, at den menneskelige tilgang, relationer og historien om GF og overskudsdeling alfa/omega for at få folk i at tale.

Det er her, at vi som klub og forening kan hjælpe GF Fyn. Vi kan stå inde for GF Fyn, og vi vil derfor fungere som en slags "ambassadør" for dem ud mod forældre, naboer, venner af klubben m.fl.

Til gengæld honorerer GF Fyn klubben med 300 kr. per person, der tager et uforpligtende møde med dem.

Klik herunder for at give støtte med din tid:

gfforsikring.dk/kampagner/klub-kampagner/k124/fynsk-support-2023-klubvælger

Vigtige GF-værdier:

- GF Fyn er selv en klub og støtter op om det lokale, bl.a. Boldklubben Marienlyst
- GF Fyn har 6 lokale afdelinger, som du kan besøge og få den personlige rådgivning.
- Du har din egen lokale rådgiver/"coach", som du taler med hver gang, og som kender dig og dine forsikringer.
- GF's payoff (motto) er "Overskud til Hinanden" og GF deler hvert år overskuddet med medlemmerne – derfor opfordrer GF Fyn også til, at man hylder de frivillige, der hjælper til i foreningerne og har overskud til at gøre noget for andre - bl.a. gennem GF Fyns Ildsjælepris.
- GF har medlemsoplevelsen i fokus, og tilbyder derfor det ekstra til dig som medlem i kraft af diverse fordele og oplevelser (teaterbilletter, håndboldbilletter, Ishockeybilletter mv.)